«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН        АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА              МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

           АДМИНИСТРАЦИЯ                    ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       27 декабря 2023 года                                                                      № 12/2059

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 24 мая 2022 года № 5/776

«Об установлении порядка изменения существенных условий муниципальных

контрактов на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

муниципального образования городского округа «Инта»

Руководствуясь частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» (далее - Закон № 44-ФЗ), Уставом МОГО

«Инта», администрация муниципального образования городского округа «Инта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 24 мая 2022 года № 5/776 «Об установлении

порядка изменения существенных условий муниципальных контрактов на закупку

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального

образования городского округа «Инта»» следующего содержания:

1.1. В пункте 1.2. Приложения № 1 к Постановлению цифры «2024» заменить на

цифры «2025».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Инта»

О.В. Барабаш.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. главы городского округа «Инта» -

руководителя  администрации                                   Е.Е. Моторина